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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE GJYQESOR )
DEPARTAMENTI I PROGRAMIMIT DHE ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT
DREJTORIA E PROGRAMIMIT DHE MONITORIMIT TE BUXHETIT

Nr.39%3 ,Prot. Tirané, mé [4 . 0% .2023

Lénda: Njoftim mbi takimin konsultativ pér dokumentin e PBA 2024 — 2026, faza e dyté,

Bazuar né ligjin nr. 9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, neni 26, Udhé&zimin nr. 7, daté 28.02.2018 “Pér procedurat standarte t&
pérgatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesém” t& Ministrit t¢ Financave dhe Ekonomisé dhe
Udhézimin nr. 5, daté 28.02.2023 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém 2024 —2026”
t& Ministrit s& Financave dhe Ekonomisg, Ju njoftojmé se;

Késhilli i Larté Gjyqésor, me datén 28.7.2023, ora 11.00, pran& ambjeteve t& institucionit, do t€
zhvillojé takimin konsultativ me shogérin€ civile dhe grupet e interesit, né lidhje me dokumentin

e kérkesave buxhetore PBA 2024 — 2026, faza e dyté, pér sistemin gjyqésor.

Ju faleminderit,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Adresa; Rruga “Ana Komnena”, godina Poli i Drejtésisé, Tirané, 1001, web; www.klgj.al;



